クラブ代表者殿　　　　　　 平成30年9月4日

姫路市テニス協会

会長　　大西雅之

残暑の候、貴テニスクラブにおかれましては益々ご清祥のことと推察致します。

平素はテニス協会の事業運営に関しまして、格別のご支援ご協力を賜り誠に、

ありがとうございます。　さて、第53回姫路市スポーツ祭が開催されるにあたり

開会式に各テニスクラブより、1名参加を要請致します。ご協力下さいますよう、

お願いいたします。

                      記

１．　期　　日   平 成 30 年 10 月 8 日（祝日）体育の日

  小雨決行　雨天中止　（当日午前6時30分決定）

  問い合わせ　ウィンク陸上競技場　☎079-293-8571

２．　開催情報   htto//www.city.himeji.lg.jp/m/event

３．　集合場所   午前8時30分　ウィンク中央体育館前広場

４．　会　　場   姫路市陸上競技場

５．　服　　装   テニスウエアーを着用して下さい。（ラケット不要）

６．　予定スケジュール ＡＭ  8:20                集　合

         8:20～8:30     出席確認

         8:30～8:50     第3ゲート移動

         8:50～            入場行進～開会式

         9:55              退 場・解 散

７．　その他   問い合わせ　  ウィンク陸上競技場       ☎079-293-8571

  ※　但し、10月8日　午前6時30分以降

  ※　駐車場利用の場合は、200円必要

８．　要請事項   姫路市テニス協会加盟クラブには、各テニスクラブより

  1名のスポーツ祭への参加を要請しています。

  クラブ代表者の方は、責任を持って、1名の

  派遣を、お願い致します。

第５３回　姫路市スポーツ祭参加のお願い

    （ウィンク野球場北側）

クラブ代表者殿

　　　      姫路市テニス協会

　　      　会 長　大 西 雅 之

テ ニ ス 技 術  講 習 会 の 御 案 内

日本リーグ出場の、ノア・インドアステージ所属の選手をコーチに招き、

第３４回テニス技術講習会を下記内容で開催致しますのでご参加下さい。

１．主　　催 姫路市テニス協会

 2 .  日　　時 平成３０年１０月 8 日（月・祝）体育の日

※ジュニアテニスクリニック　    　 9：3 0集合

　　　（小学生～高校生）

※一　般　テニスクリニック　　    1 3：0 0集合

雨天中止　（問い合わせ　広畑コート☎ 079-238-1187）

   ＡＭ 8:30  以後

３．会　　場 広畑テニスコート

４．対  象  者 試合経験のある人

５．講　　師 ＊日本リーグ出場のノア・インドアステージ所属の選手

＊姫路市テニス協会協力指導者

６．指導方法 ※技量別にクラス分けし実践に向けて基本的な練習方法を行います。

７．募集定員 ※ジュニアテニスクリニック　　　　７０名

※一　般　テニスクリニック　　　　７０名

募集定員になり次第締切ますので早めにお願いします。

8.　予定スケジュール ※ジュニアテニスクリニック　            9：3 0集合～1 2：0 0

※一般テニスクリニック  13:00集合　  1 3：3 0～1 6：0 0

9.    参 加 料 無　料

10.  服装準備品 テニスウェアーを着用し、ラケットを持参してください。

11.  申込み方法 所定の申込み用紙に必要事項を記入の上に、姫路市テニス協会まで

申込み下さい。メール登録クラブは協会からのファイルにて、

お願いします。

〒670-0054姫路市南今宿6-21 アルファー86内 姫路市テニス協会 宛

12.   締切り期日 平成30年９月24日(月)としますが募集定員到達時点で締め切ります。

平成30年9月4日

ク
ラ
ブ
名

ク
ラ
ブ
名

ク
ラ
ブ
名

氏
名

氏
名

氏
名

男
子
・
女
子

年
齢

才

男
子
・
女
子

年
齢

才

男
子
・
女
子

年
齢

才

ジ
ュ
ニ
ア

ジ
ュ
ニ
ア

ジ
ュ
ニ
ア

（
小
学
生
・
中
学
生
・
高
校
生
）

（
小
学
生
・
中
学
生
・
高
校
生
）

（
小
学
生
・
中
学
生
・
高
校
生
）

一
般

男
子

女
子

一
般

男
子

女
子

一
般

男
子

女
子

テ
ニ
ス
歴

年

テ
ニ
ス
歴

年

テ
ニ
ス
歴

年

一
般
テ
ニ
ス
ク
リ
ニ
ッ
ク
を
希
望
さ
れ
る
方
は

一
般
テ
ニ
ス
ク
リ
ニ
ッ
ク
を
希
望
さ
れ
る
方
は

一
般
テ
ニ
ス
ク
リ
ニ
ッ
ク
を
希
望
さ
れ
る
方
は

姫
路
市
民
テ
ニ
ス
大
会
（
シ
ン
グ
ル
ス
）
の
資
格

姫
路
市
民
テ
ニ
ス
大
会
（
シ
ン
グ
ル
ス
）
の
資
格

姫
路
市
民
テ
ニ
ス
大
会
（
シ
ン
グ
ル
ス
）
の
資
格

ク
ラ
ス
を
○
で
囲
ん
で
下
さ
い
。

ク
ラ
ス
を
○
で
囲
ん
で
下
さ
い
。

ク
ラ
ス
を
○
で
囲
ん
で
下
さ
い
。

Ａ
級

Ｂ
級

Ｃ
級

Ａ
級

Ｂ
級

Ｃ
級

Ａ
級

Ｂ
級

Ｃ
級

指
導
希
望
内
容
メ
モ

指
導
希
望
内
容
メ
モ

指
導
希
望
内
容
メ
モ

※
必
要
事
項
を
記
入
、
又
は
○
で
囲
ん
で
下
さ
い
。

※
必
要
事
項
を
記
入
、
又
は
○
で
囲
ん
で
下
さ
い
。

※
必
要
事
項
を
記
入
、
又
は
○
で
囲
ん
で
下
さ
い
。

申
込
み
責
任
者

申
込
み
責
任
者

申
込
み
責
任
者

氏

名

氏

名

氏

名

住

所
〒

住

所
〒

住

所
〒

☎

☎

☎

技
術
講
習
会
申
込
み
書

受
講
者
名

受
講
希
望
者

受
講
者
名

受
講
希
望
者 技
術
講
習
会
申
込
み
書

技
術
講
習
会
申
込
み
書

受
講
者
名

受
講
希
望
者